
２０２０年７月１２日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 
 

弊社社員において、新型コロナウイルスの感染が確認されましたのでお知らせします。 

今後も、保健所などの指導もいただきながら対応を実施してまいりますので、ご理解 

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

１．判明日        ２０２０年７月１１日（土） 

 

２．年齢・性別    ３０歳代 男性 

 

３．職 種     JR 京都線高槻駅 駅係員 

           

４．行動歴 

7/5～6  勤務（泊勤務） ※業務中はマスクを着用しております 

7/7～8   休み 

7/9     休み（8日からの発熱のため病院を受診、PCR 検査を受検） 

7/10    休み 

 

５．その他      

・お客様の濃厚接触の情報は現在のところございません。 

・当該社員と同じ職場に勤務する社員の中で、濃厚接触があったとみなされた者は、 

当面の間、自宅待機とします。 

・勤務先の高槻駅は事務室を含め、消毒作業をすでに実施しました。 

・本事象に対するお客様のお問合せ先を以下のとおり設置しております。 

TEL：０１２０－２４－３７０８（フリーダイヤル） 

（受付時間 ９：００～２１：００ ※土日祝日含む） 


